
ADMINISTRÁTOR WANTED, jsme super a hledáme
nováčky do týmu

 35 000 - 60 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Do přátelského týmu zkušených profíků hledáme admina, který se přípojí k našmu týmu v IT provozu.
Hledáme někoho, kdo dobře zapadne a stane se důležitým článkem v naší firmě.

Náplň práce
zodpovědnost za údržbu a rozvoj monitorivání infrastruktury  
zajištění dlouhodobého sběru dat pro sledování trendů  
zveřejnovat aktuální stav jednotlivých podnikových aplikací a IT infrastruktury 

Požadavky
máte zkušenost s administrací (spíše Windows, ale budeme rádi, pokud budete mít povědomí i o
Linuxu)  
vyznáte se v MS SQL (stačí zkušenost se správou databází, jejich návrhem se u nás zabývají jiní)  
máte obecné povědomí o oblasti IT a ICT bezpečnosti  
máte znalost se skriptovacími jazyky - Poweshell nebo Bash)  
máte základy anglického / německého jazyka - ke čtení zadání a emailů  

Nabízíme
máme flexibilní pracovní dobu a navíc můžete pracovat odkudkoliv (kancelář/ homeoffice/ remote)  
nadprůměrné mzdové hodnocení + bonusy vázané na úspěch projektu a výkon firmy  
stabilní zázemí rodinné firmy s přátelským a neformálním prostředím  
kurzy angličtiny a němčiny na pracovišti  
další benefity jako stravenky, občerstvení na pracovišti, penzijní spoření, příspěvky na penzijní
připojištění atd.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


